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2 SZT. OPASKA MAGNETYCZNA NA
KOLANO ROZGRZEWAJĄCA
[22150000634]

Cena 25,00 zł

Numer katalogowy 634

Kod producenta 2215000063407

Opis produktu

Samopodgrzewanie kolan, regulowana opaska do kolan,
terapia polem magnetycznym, dla stawów
 

 

Poduszka do samodzielnego rozgrzewania pomaga poprawić krążenie krwi, wspomaga przemianę materii, oczy
meridiany i wzmocnić odporność, skutecznie pomaga złagodzić fizyczne zmęczenie i ból, przeciwzapalne i łagodzi ból,
opuchlizny, nadaje się dla osób, które cierpią na wstrząsy zapalenie stawów.
Rozmiar można regulować, miękkie, samoprzylepne podkładki, które można łatwo założyć i zdjąć, tak daleko, jak to
możliwe, odprężyć kolana, powoli zwiększając nacisk.
Materiał samoocieplający pomaga poprawić krążenie krwi, wspomaga metabolizm, oczy meridiany i zwiększyć
odporność.
Samonagrzewająca podkładka może skutecznie pomóc w łagodzeniu zmęczenia fizycznego i bólu, przeciwzapalne i
łagodzące ból, opuchlizny.
Nadaje się dla osób, które cierpią na bóle stawów, zapalenie stawów, przerost kości i bóle mięśni nóg.

 
Opis: Samonagrzewająca się orteza kolan to dobry wybór dla Ciebie. Wykonana z wysokiej jakości materiału, który jest bezpieczny i przyjemny w noszeniu. Miękkasamoprzylepna podkładka o wysokiej elastyczności, którą można łatwo założyć i zdjąć. Samonagrzewający się materiał, który może pomóc poprawić krążenie krwi,wspomaga metabolizm, wyjaśnić meridiany i zwiększyć odporność. Specyfikacja: Warunek: 100% nowy Typ artykułu: turmalin, samonagrzewająca się podpórka kolanowa Funkcja: poprawia krążenie krwi, wspomaga przemianę materii, uwalnia meridiany, wzmacnia odporność i chroni kolana. Materiał: elastyczna tkanina + kamień magnetyczny + turmalin. Liczba sztuk: 1 para Długość wkładki: ok. 22 cm / 8,7 cala Długość pasa górnego i górnego: ok. 48 cm. Średnia długość paska: ok. 47 cm. Waga przesyłki: ok. 85 g. Zastosowanie: 1. Nanieść bezpośrednio na kolana. 2. Po 20 minutach poczujesz ciepło (jeśli nie można poczuć wysokiej temperatury, powierzchnię wkładki można przetrzeć wilgotną szmatką). 3. Dwa razy dziennie, ok. 3 godziny na czas (nie używać podczas snu). 4. Jest rzeczą normalną, że niektóre osoby z wrażliwą skórą palą się lub skóra staje się czerwona. W zależności od okoliczności można skrócić okres użytkowania. 5. Ortezę można również nosić przez ubranie, ale efekt ogrzewania zmniejsza się, a działanie magnetyczne będzie działać normalnie. Zawartość przesyłki: 1 x para samonagrzewających się podpór kolanowych z turmalinem.
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